ПРОТОКОЛ № 80
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 31 июля 2019 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют пять из пяти членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Зинина Татьяна Николаевна.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избрана Сафаргалиева Диляра Юсуповна
Член Дисциплинарной комиссии Тесля Рузанна Юрьевна
Член Дисциплинарной комиссии Ямбикова Алевтина Юрьевна
Член Дисциплинарной Крылова Татьяна Анатольевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Сафаргалиева Д.Ю.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Зинину Т.Н., которая огласила повестку дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "РСУ" ИНН 1651081812
ООО "НГИ" ИНН 1655214083
ООО "МОНТАЖРЕМСТРОЙ" ИНН 1656025353
ООО "СПК" ИНН 1643015774

2. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "УНИС" ИНН 1659181600
ООО "СОЮЗ ТЕХНОЛОГИЯ" ИНН 1661051648

3. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде в виде приостановления допуска к работам  по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "РСК 1000+" ИНН 1660081985
ООО "Грей стоун констракшн" ИНН 1659190228
ООО "НПФ "Дорожный Элемент" ИНН 1655303382

4. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения по результатам проведения внеплановой проверки деятельности:
            ООО СК "Казанский Фасад" ИНН 1660287880

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Зинину Т.Н., которая сообщила, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного комитета материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "РСУ" ИНН 1651081812
ООО "НГИ" ИНН 1655214083
ООО "МОНТАЖРЕМСТРОЙ" ИНН 1656025353
ООО "СПК" ИНН 1643015774

2. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "УНИС" ИНН 1659181600
ООО "СОЮЗ ТЕХНОЛОГИЯ" ИНН 1661051648

3. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде в виде приостановления допуска к работам по результатам проведения плановой проверки деятельности:
ООО "РСК 1000+" ИНН 1660081985
ООО "Грей стоун констракшн" ИНН 1659190228
ООО "НПФ "Дорожный Элемент" ИНН 1655303382

4. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения  по результатам проведения внеплановой проверки деятельности:
            ООО СК "Казанский Фасад" ИНН 1660287880

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 5
Против                - 0
Воздержались     - 0
Принято решение
По итогу заседания, на основании выявленных нарушений, Дисциплинарная комиссия Союза

ПРЕДПИСЫВАЕТ:
1.1. ООО "РСУ" ИНН 1651081812 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» августа 2019 года.
1.2. ООО "НГИ" ИНН 1655214083 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» августа 2019 года.
1.3. ООО "МОНТАЖРЕМСТРОЙ" ИНН 1656025353 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» августа 2019 года.
1.4. ООО "СПК" ИНН 1643015774 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» августа 2019 года.

ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
2.1. ООО "УНИС" ИНН 1659181600 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «04» сентября 2019 года.
2.2. ООО "СОЮЗ ТЕХНОЛОГИЯ" ИНН 1661051648 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «04» сентября 2019 года.

УТВЕРЖДАЕТ :
        -  Меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам в срок до «25» сентября 2019 года.  за нарушение требований Положений Союза содействия в развитии строительства саморегулируемой организации «Объединение профессиональных строителей»:
3.1. ООО "РСК 1000+" ИНН 1660081985
3.2. ООО "Грей стоун констракшн" ИНН 1659190228
3.3. ООО "НПФ "Дорожный Элемент" ИНН 1655303382

ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
4.1. [bookmark: _GoBack]ООО "СК"Казанский Фасад" ИНН 1660287880 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «25» сентября 2019 года.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                                     Зинина Т.Н.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                    Сафаргалиева Д.Ю.

3